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 Allegato n.9 - Bilancio di previsione al D.Lgs 118/2011Allegato F/1

Ai sensi dell' art.3 ,c.13 del D.LGS. n.118/2011, le diffenze tra gli stanziamenti di entrata e di spesa corrispondono ai disavanzi tecnici, se negative
o alla copertura dei disavanzi tecnici degli anni precedenti, se positive. Pagina 2 di 2
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Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 993.657.832,53

 2.774.656.481,73

 61.639.170,46

 2.831.629.033,46

 451.060.786,61

 164.850.411,62

 0,00

 360.536.994,93

 7.638.030.711,34

 7.638.030.711,34

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 6.095.314.063,77

 3.345.446.094,37

 67.923.149,08

 3.918.666.743,21

 1.643.063.440,00

 156.817.638,00

 0,00

 6.497.120.000,00

 21.724.351.128,43

 23.398.989.811,18

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 6.515.865.143,65

 3.131.780.337,46

 161.819.574,31

 2.394.435.540,71

 1.617.301.101,65

 37.000.000,00

 0,00

 2.915.165.000,00

 16.773.366.697,78

 17.366.944.746,23

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 6.563.217.708,65

 2.877.305.438,48

 122.412.000,00

 1.191.560.456,31

 1.503.801.101,65

 49.000.000,00

 0,00

 2.915.120.000,00

 15.222.416.705,09

 15.704.371.474,06

 6.604.170.273,65

 2.887.405.831,50

 122.412.000,00

 786.253.093,21

 1.753.801.101,65

 42.000.000,00

 0,00

 2.915.120.000,00

 15.111.162.300,01

 15.570.059.399,93

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 7.509.522.976,18

 5.906.436.819,19

 223.458.744,77

 5.226.064.574,17

 2.068.361.888,26

 201.850.411,62

 0,00

 3.275.701.994,93

 24.411.397.409,12

 26.375.899.592,22

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 3.501.266,66Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 99.208.802,98Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  490.867.978,81
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  1.964.502.183,10cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 198.241.517,46
 269.267.576,18

 1.207.129.589,11

 135.000,00
 6.762.240,91

 475.057.528,06

 0,00
 0,00

 458.897.099,92

 1.322.780.386,60

 6.408.336.522,02

 6.316.941.377,51

 88.534.310,30

 4.482.403.030,56

 2.205.117.905,19

 181.841.637,83

 0,00

 6.661.365.426,60

 26.344.540.210,01

 27.667.320.596,61

 490.867.978,81competenza  506.337.113,01  475.057.528,06  458.897.099,92- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
   (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) 
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, se positivi.


