Allegato 01



REGIONE PUGLIA

BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI



Data di stampa: 07/12/2016



BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

05/12/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	198.241.517,46	3.501.266,66	135.000,00	0,0
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto	capitale	competenza	269.267.576,18	99.208.802,98	6.762.240,91	0,0
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	1.207.129.589,11	490.867.978,81	475.057.528,06	458.897.099,9
	 di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamente 	enti)	competenza competenza	506.337.113,01	490.867.978,81	475.057.528,06	458.897.099,9
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	1.322.780.386,60	1.964.502.183,10		
1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	993.657.832,53	competenza	6.095.314.063,77	6.515.865.143,65	6.563.217.708,65	6.604.170.273,6
			cassa	6.408.336.522,02	7.509.522.976,18		
2	Trasferimenti correnti	2.774.656.481,73	competenza	3.345.446.094,37	3.131.780.337,46	2.877.305.438,48	2.887.405.831,5
			cassa	6.316.941.377,51	5.906.436.819,19		
3	Entrate extratributarie	61.639.170,46	competenza	67.923.149,08	161.819.574,31	122.412.000,00	122.412.000,0
			cassa	88.534.310,30	223.458.744,77		
4	Entrate in conto capitale	2.831.629.033,46	competenza	3.918.666.743,21	2.394.435.540,71	1.191.560.456,31	786.253.093,2
			cassa	4.482.403.030,56	5.226.064.574,17		
5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	451.060.786,61	competenza	1.643.063.440,00	1.617.301.101,65	1.503.801.101,65	1.753.801.101,6
			cassa	2.205.117.905,19	2.068.361.888,26		
6	Accensione Prestiti	164.850.411,62	competenza	156.817.638,00	37.000.000,00	49.000.000,00	42.000.000,0
			cassa	181.841.637,83	201.850.411,62		
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00		competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	0,00	0,00		
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	360.536.994,93	competenza	6.497.120.000,00	2.915.165.000,00	2.915.120.000,00	2.915.120.000,0
			cassa	6.661.365.426,60	3.275.701.994,93		
	Totale Titoli	7.638.030.711,34	competenza	21.724.351.128,43	16.773.366.697,78	15.222.416.705,09	15.111.162.300,0
			cassa	26.344.540.210,01	24.411.397.409,12		
	Totale Generale delle Entrate	7.638.030.711,34	competenza	23.398.989.811,18	17.366.944.746,23	15.704.371.47406	570.059.399,
			cassa	27.667.320.596,61	26.375.899.592,22		